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Ejecucion de Gastos y Aplicaciones Financieras

2019/01-Enero

Agrupaciones

Devengado
Aprobado Pres. Inicial

Modificacion
Aprobada

Devengado
Aprobado

Total General

0207-MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL
01-MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

0017-PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
2-GASTOS

2.1-REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOBRESUELDOS

2.1.5-CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
2.2-CONTRATACION DE SERVICIOS
2.2.1-SERVICIOS BASICOS

2.2.5-ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUROS

MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES
2.3-MATERIALES Y SUMINISTROS
2.3.4-PRODUCTOS FARMACEUTICOS

METALICOS

Y CONEXOS

2.3.9-PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

2.6-BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
2.6.8-BIENES INTANGIBLES

2.7-OBRAS

2.7.1-OBRAS EN EDIFICACIONES

Fuente: SIGEF
Fecha de registro: 01/01/2019
Fecha de imputacion: 05/02/2019

66,650,960.81 -
66,650,960.81 -
66,650,960.81 -
66,650,960.81 -
66,650,960.81 -
42,368,402.41 -
36,123,994.91 -
733,600.00 -
5,510,807.50 -
7,302,576.75 -
3,098,777.87 -
126,640.62 -
312,389.71 -
3,764,768.55 -
15,096,327.50 -
15,096,327.50 -

1,883,654.15 -
1,883,654.15 -
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